
Koncept ekotech s.r.o., Letohradská 54, 170 00 Praha 7
Tel.: +420 234 706 311, Fax: +420 234 706 300

e-mail: info.cz@koncept-ekotech.com
www.koncept-ekotech.com

IČ: 26428857, DIČ: CZ26428857, Reg.č.: C 81548

SERVISNÍ SMLOUVA
Číslo smlouvy:  

Smluvní strany

Nositel servisu

Firma: KONCEPT EKOTECH s.r.o.
 Jednající:
 Sídlo firmy: Za zámečkem 746/3a, 158 00 Praha 5
 Provozovna                              Letohradská 54, 170 00 Praha 7
IČ: 26428857
DIČ: CZ26428857
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Firma KONCEPT EKOTECH s.r.o. je zapsána v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 81548.    
Nevratné obaly jsou zpoplatněny na základě smlouvy s firmou EKO-KOM, a.s. číslo KS200240003814.
(dále jen Nositel servisu)

Zákazník

Městská část Praha 5

 Se sídlem: náměstí 14. Října 1381/4, 150 22 Praha 5 – Smíchov

 Zastoupená: starostkou

 IČ: 000 63 631

 DIČ: CZ00063631

 Zastoupený obchodní společností:

 CENTRA a.s.

 Se sídlem: Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5

 IČ: 186 28 966

 DIČ: CZ18628966

 Zapsána: V OR vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 9490

 Zastoupená  provozním ředitelem ve věcech smluvních

                     vedoucí střediska, ve věcech technických, 

(dále jen Zákazník)

mailto:info.cz@koncept-ekotech.com
http://www.koncept-ekotech.com/


Koncept ekotech s.r.o., Letohradská 54, 170 00 Praha 7
Tel.: +420 234 706 311, Fax: +420 234 706 300

e-mail: info.cz@koncept-ekotech.com
www.koncept-ekotech.com

IČ: 26428857, DIČ: CZ26428857, Reg.č.: C 81548

I. Předmět smlouvy

1. Nositel servisu se zavazuje provádět pravidelnou servisní kontrolu vyjmenovaných zařízení zákazníka.

2. Předmětem servisu, který je povinností Nositele servisu, jsou údržba a opravy těchto níže uvedených 
jednotlivých typů zařízení v budově Raudnitzova domu, Hlubočepská 2/33, Praha 5:

E-tech VN 5/5F 0,9kW 20m kabel, ponorné čerpadlo se spínací skříní s plovákem 1ks

E-tech VN 5/7F 1,5kW 230V 20m kabel ponorné čerpadlo se spínací skříní s plovákem 1ks

Vodárna - příslušenství GWS 100l ležatá 1ks

SATI SIMPLEX SI Y 2"/10A, filtr 1ks

SATI NW BAG S 2", rukávový filtr 1ks

EKO UV IBP10HO+, nízkotlaká UV jednotka bez stěrače a UV senzoru 1ks

JUDO MHF 1" mV, filtr s manuálním zpětným proplachem 1ks

EKOTECH řídící systém úpravny vody KONtrol 01 1ks

SEKO dávkovací čerpadlo TEKNA EVO TPG 603 v provedení PVDF 1ks

Vodoměr impulsní 420 040 L300 G2 Q3_16 s pulsním výstupem 1 puls na 1 litr 1ks

3. Předmětem servisu budou následující úkony:
- Kontrola a oprava drobných úkapů
- Kontrola řídící jednotky 
- Vizuální kontrola kvality upravené vody
- Kontrola celkového stavu úpravny vody
- Kontrola a nastavení a seřízení dávkovacích čerpadel
- Kontrola funkčnosti filtrů JUDO a SATI
- Kontrola funkčnosti čerpadel
- Kontrola funkčnosti UV jednotky a výměna lamp

4. Servisní kontroly budou probíhat 1 x za 12 měsíců, první servis proběhne po uplynutí jednoho roku po 
zprovoznění předmětu servisu. Konkrétní datum návštěvy zástupce Nositele servisu a povolení k jeho 
vstupu do objektu bude domluveno nejdéle první týden v měsíci, kdy má dojít k servisní návštěvě.

V případě závady Zákazník vyplní  RSP a odešle tuto informaci  ihned Nositeli  servisu (elektronická 
verze na internetových stránkách nositele servisu – live). 

II. Lhůty a ceny plnění
1. Zástupce Nositele servisu dohodne se Zákazníkem do 48 hodin po obdržení RSP konkrétní datum 

návštěvy a opravy. Zákazník je povinen zajistit pro Nositele servisu-servisního technika, v dohodnutý 
den servisu, povolení k jeho vstupu do objektu. Pověřený pracovník Zákazníka musí dovést servisní 
techniky Nositele k reklamovaným, vadným zařízením. Po provedení servisu, bude proveden zápis o 
servisu na vyplněném RSP, který  bude podepsán a odsouhlasen oběma stranami a v jedné kopii 



Koncept ekotech s.r.o., Letohradská 54, 170 00 Praha 7
Tel.: +420 234 706 311, Fax: +420 234 706 300

e-mail: info.cz@koncept-ekotech.com
www.koncept-ekotech.com

IČ: 26428857, DIČ: CZ26428857, Reg.č.: C 81548
ponechán Zákazníkovi a v jedné kopii bude archivován u Nositele servisu.

2. Veškeré  opravy  a  výměny  dílů,  které  splní  záruční  podmínky,  budou  provedeny zdarma.  Veškeré 
opravy a výměny dílů u případů, které nesplní záruční podmínky, budou účtovány za 1 200,- Kč/hod, 
bez DPH. Ceny ND, které budou na tyto opravy použity, budou účtovány za ceny platné v den opravy, 
se slevou 30%. Dopravní náklady 15,-Kč za 1 km bez DPH.
Předpokládaná cena servisní prohlídky je stanovena takto: 
Dopravné 450,- Kč, bez DPH
Práce 1x 8 hod x 1 200,- Kč, tj. 9 600,- Kč, bez DPH.
Ceny náhradních dílů platné pro rok 2020:
SATI Filtrační rukáv NW BAG/S 25um      780,- Kč
UV lampa pro EKO UV IBP10HO+ (obj.č. BI49300300)   7 120,- Kč
O Kroužek pro EKO UV IBP10HO+ (obj.č. BI49301800)           280,- Kč
Celkem:           18 230,- Kč
Ceny jsou bez DPH.

Na opravy a výměny dílů u případů, které nesplní záruční podmínky je stanovena záruka 6 měsíců na  
provedené práce a 24 měsíců na vyměněné díly. 

3. Platba oprav, jejichž porucha byla způsobena Zákazníkem, bude prováděna na fakturu se splatností 30 
dní.

III.  Záruka a záruční doba smlouvy
1. Na  projekt  Raudnitzův  dům se  vztahuje  záruka  na  jakékoli  výrobní  vady  po  dobu  5  let  od  data 

fakturace.  Záruka pokrývá výměnu,  či  opravu částí,  uznaných vadnými,  ne však cenu opotřebení, 
demontáže a přepravy, ani jakékoli jiné náhrady. Zodpovědnost a záruka se nevztahuje na abnormální 
použití zařízení: chybnou či nevhodnou instalaci, údržbu ani na jiné skutečnosti nezávislé na kvalitě 
zařízení, například tvrdost vody, působení chemických a elektrolytických vlivů, cizorodá tělesa ve vodě, 
jako jsou písek a vodní  kámen, škody způsobené kyselými  či  brusnými  čistícími  prostředky,  např.  
obsahujícími kyselinu chlorovodíkovou. Záruka se nevztahuje na těsnění a gumové díly, ty však budou 
v případě uplatnění záruky dodány. Kromě toho záruka nekryje újmy způsobené osobám, ani škody na 
majetku, kromě výrobků krytých zárukou a uznaných jako vadné, ani ušlý zisk v důsledku přerušení 
podnikatelské  činnosti.  Nemůže-li  být  provedena  výměna  z důvodu  ukončení  výroby  nebo 
konstrukčních změn, budou poskytnuty díly odpovídající danému využití.

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní lhůtou.

IV. Závěrečná ujednání

1. Dodatky a změny této  smlouvy budou prováděny písemnou formou podepsanou oběma smluvními 
stranami.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž Nositel servisu obdrží 1 vyhotovení a objednatel 
obdrží 1 vyhotovení.

3. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána 
na základě pravdivých údajů, jejich svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.



Koncept ekotech s.r.o., Letohradská 54, 170 00 Praha 7
Tel.: +420 234 706 311, Fax: +420 234 706 300

e-mail: info.cz@koncept-ekotech.com
www.koncept-ekotech.com

IČ: 26428857, DIČ: CZ26428857, Reg.č.: C 81548
4. Zařízení uvedené v této servisní smlouvě je v záruce po dobu 5ti (pěti) let od data fakturace za dodání 

předmětu servisu.

V Praze dne:  

Za Zákazníka        :            Za Nositele servisu:

…………………………………         …………………………………..
Centra a.s. KONCEPT EKOTECH s.r.o.

 provozní ředitel      jednatel


	SERVISNÍ SMLOUVA
	Číslo smlouvy:
	Smluvní strany
	
	Nositel servisu
	
	Zákazník
	I. Předmět smlouvy

